
 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 ТАРУССКИЙ РАЙОН  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

(исполнительно-распорядительный орган)  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«СЕЛО РОЩА» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
11.06.2024 г.                                                                                         № 19/1 
 
«О снятии  на территории сельского 
поселения «Село Роща»  
особого противопожарного режима» 
 

В связи с выпадением большого количества осадков, руководствуясь Федеральным 
законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Калужской области 
от 22.05.2001 № 36-ОЗ «О пожарной безопасности в Калужской области, администрация 
сельского поселения «Село Роща» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Снять с 9-00 часов 11.06 2024 года особый противопожарный режим на 

территории сельского поселения «Село Роща». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе 
«Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Роща» в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 
 
 
Глава администрации 
сельского поселения «Село Роща»                                                        И.В. Шахбанова 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	(исполнительно-распорядительный орган)
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	«СЕЛО РОЩА»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


